

Årsredovisning

för

RMW Tech Support AB

556894-6742

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Mellqvist, Styrelseledamot
2023-02-07

Styrelsen och verkställande direktören för RMW Tech Support AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med elinstallationer, teknisk support samt kameraövervakning. Främst mot företag men även inom den privata sektorn.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Både omsättning och resultat har förbättrats under verksamhetsåret. Resultatet visar på ett plus, om än litet. Det egna kapitalet är dock fortsatt förbrukat. Styrelsen har tagit ett beslut om att driva bolaget vidare då man anser att det finns förutsättningar om att återställa aktiekapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	3 370	2 991	4 610	5 312	5 104
Resultat efter finansiella poster	24	-247	-491	7	-268
Soliditet (%)	-65,0	-72,0	-44,0	14,0	13,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-429 153	-247 388	-576 541
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-247 388	247 388	0
Årets resultat			24 359	24 359
Belopp vid årets utgång	100 000	-676 541	24 359	-552 182

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-676 541
årets vinst	24 359
	-652 182
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-652 182
	-652 182

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 370 438	2 990 866
Övriga rörelseintäkter		4 596	174 829
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 375 034	3 165 695
Rörelsekostnader			
Inköp av material och tjänster		-1 225 942	-1 113 385
Övriga externa kostnader		-837 056	-901 916
Personalkostnader	2	-1 192 897	-1 277 346
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 538
Summa rörelsekostnader		-3 255 895	-3 295 185
Rörelseresultat		119 139	-129 490
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-94 780	-117 898
Summa finansiella poster		-94 780	-117 898
Resultat efter finansiella poster		24 359	-247 388
Resultat före skatt		24 359	-247 388
Årets resultat		24 359	-247 388

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

39 169

34 116

Summa varulager

39 169

34 116

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

588 902

497 153

Övriga fordringar

26 212

21 441

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

149 830

86 074

Summa kortfristiga fordringar

764 944

604 668

Kassa och bank

Kassa och bank

36 186

160 353

Summa kassa och bank

36 186

160 353

Summa omsättningstillgångar

840 299

799 137

SUMMA TILLGÅNGAR

840 299

799 137

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-676 541	-429 153
Årets resultat		24 359	-247 388
Summa fritt eget kapital		-652 182	-676 541
Summa eget kapital		-552 182	-576 541
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	493 148	549 781
Summa långfristiga skulder		493 148	549 781
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		44 868	40 800
Leverantörsskulder		171 053	147 863
Övriga skulder		592 786	601 567
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 626	35 667
Summa kortfristiga skulder		899 333	825 897
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		840 299	799 137

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som skall betalas inom 2-5 år efter balansdagen	139 527	0
Skulder som skall betalas senare än 5 år efter balansdagen	353 621	386 581
	493 148	386 581

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2022-11-14

Richard Mellqvist
Richard Mellqvist
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-14

Per-Anders Danielsson
Per-Anders Danielsson
Godkänd revisor
